

Aprobat:

Coordonat:

**Ремонт пищеблока лицея
им.И.Вазов г.Тараклия**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000**Ремонт**

Valoarea de deviz 735 500,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. 1,Общестроительные работы 1.1 Кухня - варочная 1.1.1 стены и откосы | | | | |
| 1 | RpCM33 A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica | m2 | 84,00 | 32,00 32,00 | 2 688,00 2 688,00 |
| 2 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 221,00 | 1,95 1,20 | 430,95 265,20 |
| 3 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем) | m2 | 221,00 | 142,82 31,00 | 31 563,02 6 850,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|---------|---|----|-------|-----------------|----------------------|
| 4 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) | m2 | 84,00 | 116,73 68,00 | 9 805,60 5 712,00 |
| Total | | | | | | 44 487,57 |
| 1,Общестроительные работы 1.1 Кухня - варочная 1.1.1 стены и откосы | | | | | | |
| Inclusiv salariu | | | | | | 15 516,00 |
| 2. 1.1.2 Потолки | | | | | | |
| 5 | RpCJ35B | Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc | m2 | 42,00 | 43,20 43,20 | 1 814,40 1 814,40 |
| 6 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 42,00 | 1,95 1,20 | 81,90 50,40 |
| 7 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | 42,00 | 71,20 61,20 | 2 990,23 2 570,40 |
| 8 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2 | 42,00 | 24,53 22,00 | 1 030,34 924,00 |
| 9 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 42,00 | 1,95 1,20 | 81,90 50,40 |
| 10 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 42,00 | 32,92 27,60 | 1 382,64 1 159,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----------------------------|----------|---|-----|-------|-----------------|----------------------|
| Total 1.1.2 Потолки | | | | | | 7 381,41 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 6 568,80 |
| | | 3. 1.1.3. Полы | | | | |
| 11 | SC02A | Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. | buc | 2,00 | 331,50 74,00 | 663,00 148,00 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 42,00 | 1,95 1,20 | 81,90 50,40 |
| 13 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) | m2 | 42,00 | 150,60 44,00 | 6 325,08 1 848,00 |
| Total 1.1.3. Полы | | | | | | 7 069,98 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 2 046,40 |
| | | 4. 1.2. Посудомоечная 1.2.1. Стены и откосы | | | | |
| 14 | RpCM33 A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica | m2 | 34,00 | 64,00 64,00 | 2 176,00 2 176,00 |
| 15 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 69,84 | 1,95 1,20 | 136,40 84,00 |
| 16 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем) | m2 | 48,50 | 164,83 53,00 | 7 994,02 2 570,40 |
| 17 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar | m2 | 34,00 | 116,78 | 3 970,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----------------------------|---------|--|--------|-------|-----------------------|----------------------|
| | | de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) | | | 68,00 | 2 312,00 |
| 18 | RpCG29A | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime | m2 | 9,00 | 52,80 52,80 | 475,20 475,20 |
| 19 | CD51C | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка армированных перегородок, толщиной 1/2кирпича, высотой до 4м, размеры кирпича 250x120x65 мм) | 100 m2 | 0,10 | 24 664,00 6 804,00 | 2 466,40 680,40 |
| Total 1.2. | | | | | | 17 218,62 |
| Посудомоечная 1.2.1. | | | | | | |
| Стены и откосы | | | | | | |
| Inclusiv salariu | | | | | | 8 298,00 |
| 5. 1.2.2. Потолки | | | | | | |
| 20 | RpCJ35B | Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc | m2 | 27,20 | 43,21 43,21 | 1 175,20 1 175,20 |
| 21 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 27,20 | 1,96 1,21 | 53,20 32,80 |
| 22 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | 27,20 | 71,20 61,21 | 1 936,69 1 664,80 |
| 23 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2 | 27,20 | 24,53 22,00 | 667,26 598,40 |
| 24 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и | m2 | 27,20 | 1,96 1,21 | 53,20 32,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------|---|-----|-------|-----------------|-----------------------|
| | | ПОТОЛКОВ) | | | | |
| 25 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 27,20 | 32,92 27,60 | 895,50 750,80 |
| Total 1.2.2. Потолки | | | | | | 4 781,05 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 4 254,80 |
| 6. 1.2.3. Полы | | | | | | |
| 26 | SC02A | Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. | buc | 2,00 | 331,50 74,00 | 663,00 148,00 |
| 27 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 27,20 | 1,96 1,21 | 53,20 32,80 |
| 28 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) | m2 | 27,20 | 150,61 44,00 | 4 096,67 1 196,80 |
| Total 1.2.3. Полы | | | | | | 4 812,87 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 1 377,60 |
| 7. 1.3. Грязный цех 1.3.1. стены | | | | | | |
| 29 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 86,00 | 1,95 1,20 | 167,70 103,20 |
| 30 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурированным, неглазурированным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем) | m2 | 86,00 | 164,82 53,00 | 14 174,52 4 558,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|-------|-------------------|----------------------|
| 31 | RpCG29A | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime | m2 | 14,80 | 52,81 52,81 | 781,60 781,60 |
| 32 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2 | 8,00 | 1 266,20 32,40 | 10 129,60 259,20 |
| 33 | RpCJ35B | Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc | m2 | 37,60 | 43,19 43,19 | 1 624,00 1 624,00 |
| 34 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 37,60 | 1,95 1,20 | 73,40 45,20 |
| 35 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | 37,60 | 71,20 61,20 | 2 677,04 2 301,20 |
| 36 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2 | 37,60 | 24,53 22,00 | 922,38 827,20 |
| 37 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 37,60 | 1,95 1,20 | 73,40 45,20 |
| 38 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 37,60 | 32,92 27,60 | 1 237,64 1 037,60 |

**Total 1.3. Грязный цех
1.3.1. стены**

31 861,28

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------|---|--------|-------|-----------------------------|-----------------------------|
| Inclusiv salariu | | | | | | 11 582,40 |
| 8. 1.3.3. Полю | | | | | | |
| 39 | SC02A | Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. | buc | 3,00 | 331,50 <hr/> 74,00 | 994,50 <hr/> 222,00 |
| 40 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 37,60 | 1,95 <hr/> 1,20 | 73,40 <hr/> 45,20 |
| 41 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полю из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) | m2 | 37,60 | 150,58 <hr/> 44,00 | 5 661,93 <hr/> 1 654,40 |
| Total 1.3.3. Полю | | | | | | 6 729,83 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 1 921,60 |
| 9. 1.4. Склад пищевой продукции 1.4.1. Стены | | | | | | |
| 42 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 90,00 | 1,95 <hr/> 1,20 | 175,50 <hr/> 108,00 |
| 43 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем) | m2 | 90,00 | 164,82 <hr/> 53,00 | 14 833,80 <hr/> 4 770,00 |
| 44 | CD51C | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка армированных перегородок, толщиной 1/2кирпича, высотой до 4м, размеры кирпича 250x120x65 мм) | 100 m2 | 0,56 | 24 669,29 <hr/> 6 806,43 | 13 814,80 <hr/> 3 811,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
|----|---------|---|----|-------|-----------------|----------------------|--|
| | | Total 1.4. Склад пищевой продукции | | | | 28 824,10 | |
| | | 1.4.1. Стены | | | | | |
| | | Inclusiv salariu | | | | 8 689,60 | |
| | | 10. 1.4.2. Потолки | | | | | |
| 45 | RpCJ35B | Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc | m2 | 21,00 | 43,20 43,20 | 907,20 907,20 | |
| 46 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 21,00 | 1,95 1,20 | 40,95 25,20 | |
| 47 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | 21,00 | 71,20 61,20 | 1 495,12 1 285,20 | |
| 48 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2 | 10,50 | 24,55 22,02 | 257,79 231,20 | |
| 49 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 21,00 | 1,95 1,20 | 40,95 25,20 | |
| 50 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 21,00 | 32,92 27,60 | 691,32 579,60 | |
| | | Total 1.4.2. Потолки | | | | 3 433,33 | |
| | | Inclusiv salariu | | | | 3 053,60 | |
| | | 11. 1.4.3. Полы | | | | | |
| 51 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 21,00 | 1,95 1,20 | 40,95 25,20 | |
| 52 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из | m2 | 21,00 | 150,57 44,00 | 3 162,03 924,00 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|---------|---|----|-------|-----------------------|----------------------------|
| | | керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) | | | | |
| Total 1.4.3. Полы | | | | | | 3 202,98 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 949,20 |
| 12. 1.5. Разделка 1.5.1. Полы | | | | | | |
| 53 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 9,50 | 18,44 <hr/> 18,44 | 175,20 <hr/> 175,20 |
| 54 | CG22E | Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из цементного раствора М 100-Т, толщиной 2 см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью более 16 м2) | m2 | 9,50 | 77,44 <hr/> 33,98 | 735,70 <hr/> 322,80 |
| 55 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) | m2 | 9,50 | 150,56 <hr/> 44,00 | 1 430,30 <hr/> 418,00 |
| Total 1.5. Разделка 1.5.1. Полы | | | | | | 2 341,20 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 916,00 |
| 13. 1.5.2. Стены | | | | | | |
| 56 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 39,60 | 1,95 <hr/> 1,20 | 77,30 <hr/> 47,60 |
| 57 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами | m2 | 39,60 | 209,82 <hr/> 98,00 | 8 308,91 <hr/> 3 880,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----------------------------------|---------|---|----|-------|------------------|----------------------|
| | | вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем) | | | | |
| Total 1.5.2. Стены | | | | | | 8 386,21 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 3 928,40 |
| 14. 1.5.3. Потолки | | | | | | |
| 58 | CK50B | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения) | m2 | 9,50 | 140,54 101,60 | 1 335,10 965,20 |
| 59 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 9,50 | 1,93 1,18 | 18,35 11,20 |
| 60 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2 | 9,50 | 24,55 22,02 | 233,25 209,20 |
| 61 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 9,50 | 1,93 1,18 | 18,35 11,20 |
| 62 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 9,50 | 32,90 27,58 | 312,54 262,00 |
| Total 1.5.3. Потолки | | | | | | 1 917,59 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 1 458,80 |
| 15. 1.6. Санузел и душевая | | | | | | |
| 1.6.1. Стены | | | | | | |
| 63 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | 53,00 | 112,49 68,00 | 5 961,98 3 604,00 |
| 64 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi | m2 | 53,00 | 209,82 | 11 120,46 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|-------|---|----|------|------------------|--------------------|
| | | de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазуrowанным, неглазуrowанным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем) | | | 98,00 | 5 194,00 |
| Total 1.6. Санузел и душевая 1.6.1. Стены | | | | | | 17 082,44 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 8 798,00 |
| 16. 1.6.2. Пoлы | | | | | | |
| 65 | CG22E | Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Пoлы из цементного раствора M 100-T, толщиной 2 см, уложенного на существующее основание, включая отделочный слой, в помещениях площадью более 16 м2) | m2 | 8,20 | 77,15 34,00 | 632,64 278,80 |
| 66 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Пoлы из керамической плитки на клею, площадь: более 16 м2) | m2 | 8,20 | 202,59 100,00 | 1 661,23 820,00 |
| Total 1.6.2. Пoлы | | | | | | 2 293,87 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 1 098,80 |
| 17. 1.6.3. Пoтoлки | | | | | | |
| 67 | CK50B | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные пoтoлки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения) | m2 | 8,20 | 140,48 101,61 | 1 151,90 833,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----------------------------|-----------|--|-----|-------|-----------------|--------------------|
| 68 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 8,20 | 1,97 1,22 | 16,15 10,00 |
| 69 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2 | 8,20 | 24,53 22,00 | 201,16 180,40 |
| 70 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 8,20 | 1,97 1,22 | 16,15 10,00 |
| 71 | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 8,20 | 32,93 27,61 | 270,02 226,40 |
| Total 1.6.3. Потолки | | | | | | 1 655,38 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 1 260,00 |
| 18. 1.7. Сантехника. | | | | | | |
| 72 | RpIC19B | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" | m | 10,00 | 15,20 15,20 | 152,00 152,00 |
| 73 | RpAcA48 B | Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm | m | 8,00 | 26,00 26,00 | 208,00 208,00 |
| 74 | RpSC06A | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat | buc | 1,00 | 44,00 44,00 | 44,00 44,00 |
| 75 | RpSA22H | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 110 mm | m | 20,00 | 47,02 15,20 | 940,40 304,00 |
| 76 | RpSA22D | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm | m | 26,00 | 41,17 9,60 | 1 070,52 249,60 |
| 77 | RpSC21A | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console | buc | 5,00 | 725,50 88,00 | 3 627,50 440,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|-------|--------------------|--------------------|
| | | fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | | | | |
| 78 | SC02A | Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. | buc | 1,00 | 331,50 74,00 | 331,50 74,00 |
| 79 | SD02B | Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton | buc | 1,00 | 850,00 42,00 | 850,00 42,00 |
| 80 | SE59A1 | Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton | buc | 1,00 | 834,00 18,00 | 834,00 18,00 |
| 81 | RpSD35A | Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc | 6,00 | 100,00 80,00 | 600,00 480,00 |
| 82 | RpSC24A | Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc | 1,00 | 1 479,90 224,00 | 1 479,90 224,00 |
| 83 | IC36A | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм) | m | 8,00 | 30,54 12,00 | 244,32 96,00 |
| 84 | IC36B | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм) | m | 52,00 | 32,54 14,00 | 1 692,08 728,00 |
| 85 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul | buc | 20,00 | 6,48 6,00 | 129,60 120,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---------------------------------------|---------|---|-----|-------|-----------------|--------------------|
| | | exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) | | | | |
| 86 | IC38A | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) | buc | 25,00 | 6,48 6,00 | 162,00 150,00 |
| Total 1.7. Сантехника. | | | | | | 12 365,82 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 3 329,60 |
| 19. 1.8 Сантехника в столовой. | | | | | | |
| 87 | RpSC05A | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile | buc | 7,00 | 38,00 38,00 | 266,00 266,00 |
| 88 | RpSC21A | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe consola fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc | 8,00 | 725,51 88,00 | 5 804,10 704,00 |
| 89 | RpSD35A | Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc | 8,00 | 400,00 80,00 | 3 200,00 640,00 |
| 90 | RpSA22H | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 110 mm | m | 40,00 | 47,02 15,20 | 1 880,80 608,00 |
| 91 | RpSA22D | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm | m | 20,00 | 41,18 9,60 | 823,60 192,00 |
| 92 | RpSB14E | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind | buc | 14,00 | 28,60 13,60 | 400,40 190,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|----------|--|-----|--------|-----------------|------------------------|
| | | diametrul de 110 mm | | | | |
| 93 | RpSB14E | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Тройники | buc | 14,00 | 28,60 13,60 | 400,40 190,40 |
| 94 | RpSA22A | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm | m | 40,00 | 37,90 6,40 | 1 516,00 256,00 |
| Total 1.8 Сантехника в столовой. | | | | | | 14 291,30 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 3 046,80 |
| | | 20. 1.9. Столовая и разделочная. 1.9. Стены | | | | |
| 95 | RpCM33 A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica | m2 | 15,00 | 64,00 64,00 | 960,00 960,00 |
| 96 | CI06C | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем) | m2 | 51,40 | 209,82 98,00 | 10 784,71 5 037,20 |
| 97 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 276,00 | 1,95 1,20 | 538,20 331,20 |
| 98 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | 276,00 | 58,80 48,80 | 16 227,70 13 468,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|-------|--|----|--------|-----------------|------------------------|
| 99 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2 | 276,00 | 24,53 22,00 | 6 770,76 6 072,00 |
| 100 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 276,00 | 1,95 1,20 | 538,20 331,20 |
| 101 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеровиниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | 276,00 | 29,82 22,00 | 8 230,32 6 072,00 |
| Total 1.9. Столовая и разделочная. 1.9. Стены | | | | | | 44 049,89 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 32 272,40 |
| | | 21. 1.9..2. Потолки | | | | |
| 102 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие) | m2 | 299,40 | 172,50 67,50 | 51 646,60 20 209,60 |
| Total 1.9..2. Потолки | | | | | | 51 646,60 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 20 209,60 |
| | | 22. 1.9.3. Полы | | | | |
| 103 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 31,00 | 1,95 1,20 | 60,45 37,20 |
| 104 | CG47D | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) | m2 | 31,00 | 150,58 44,00 | 4 667,99 1 364,00 |
| Total 1.9.3. Полы | | | | | | 4 728,44 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 1 401,20 |
| | | 23. 1.10. Двери | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----------------------------|-------------|---|-------|-------|--------------------|---------------------|
| 105 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | 17,24 | 16,80 16,80 | 289,60 289,60 |
| 106 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2 | 17,24 | 1 266,21 32,41 | 21 829,49 558,80 |
| Total 1.10. Двери | | | | | | 22 119,09 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 848,40 |
| | | 24. 1.11. Электрическая часть | | | | |
| | | 1.11.1. демонтаж | | | | |
| 107 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны) | buc | 44,00 | 8,80 8,80 | 387,20 387,20 |
| 108 | RpEC16A | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (Демонтаж места розетки, скрытого, с медными или алюминиевыми проводами, в помещении высотой до 3 м) | buc | 18,00 | 36,80 36,80 | 662,40 662,40 |
| 109 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж электрощитов металлических (из панелей, шкафов, ячеек)) | buc | 4,00 | 235,20 235,20 | 940,80 940,80 |
| Total 1.11. | | | | | | 1 990,40 |
| Электрическая часть | | | | | | |
| 1.11.1. демонтаж | | | | | | |
| Inclusiv salariu | | | | | | 1 990,40 |
| | | 25. 1.11.2. Монтажные работы | | | | |
| 110 | 08-02-412-2 | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6 5*2,5 | 100 m | 0,32 | 6 029,84 270,00 | 1 929,55 86,40 |
| 111 | 08-02-412-1 | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5 | 100 m | 1,80 | 1 488,22 224,44 | 2 678,80 404,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--------------|--|---------|-------|----------------------|----------------------|
| | | 3*2.5 | | | | |
| 112 | 08-02-412-1 | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5 3*1.5 | 100 m | 2,85 | 1 278,02 224,42 | 3 642,37 639,60 |
| 113 | 08-02-412-1 | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5 АВВГ 5*6 | 100 m | 0,24 | 1 170,46 225,00 | 280,91 54,00 |
| 114 | 08-02-412-2 | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6 ВВГ 1*6 | 100 m | 1,34 | 1 851,72 269,55 | 2 481,30 361,20 |
| 115 | 08-02-412-2 | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6 ВВГ 5*3,5 | 100 m | 0,47 | 2 901,62 269,79 | 1 363,76 126,80 |
| 116 | 08-03-572-3 | Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600х600 | buc | 4,00 | 622,80 92,80 | 2 491,20 371,20 |
| 117 | 08-03-526-1 | Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25 | buc | 4,00 | 160,41 62,40 | 641,62 249,60 |
| 118 | 08-03-526-1 | Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25 | buc | 28,00 | 129,05 62,40 | 3 613,36 1 747,20 |
| 119 | 08-03-526-1 | Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25 | buc | 6,00 | 78,91 62,40 | 473,43 374,40 |
| 120 | 08-03-526-1 | Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25 | buc | 3,00 | 199,41 62,40 | 598,22 187,20 |
| 121 | 08-03-526-6 | Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на полу, на ток, А, до: 25 | buc | 11,00 | 293,63 64,80 | 3 229,89 712,80 |
| 122 | 08-03-591-11 | Розетка штепсельная: Трехполюсная | 100 buc | 0,24 | 7 974,17 2 936,67 | 1 913,80 704,80 |
| 123 | 08-03-591-2 | Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой | 100 buc | 0,19 | 5 304,21 | 1 007,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|--------------|--|------------|-------|------------------------|-----------------------|
| | | проводке | | | 1 288,42 | 244,80 |
| 124 | 08-03-591-5 | Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке | 100 buc | 0,04 | 1 310,00 1 310,00 | 52,40 52,40 |
| 125 | 08-03-594-11 | Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 4 | 100 buc | 0,19 | 48 137,89 12 680,00 | 9 146,20 2 409,20 |
| 126 | 08-03-594-11 | Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 4 | 100 buc | 0,54 | 43 146,67 12 680,00 | 23 299,20 6 847,20 |
| 127 | 08-03-604-1 | Звонок с кнопкой | 100 seturi | 0,52 | 6 454,02 3 060,00 | 3 356,09 1 591,20 |
| 128 | 08-02-390-2 | Короба пластмассовые шириной: до 63 мм. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту 80*40 | 100 m | 0,40 | 1 887,25 736,00 | 754,90 294,40 |
| 129 | 08-02-390-2 | Короба пластмассовые шириной: до 63 мм. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту 25*16 | 100 m | 1,52 | 1 887,76 735,53 | 2 869,40 1 118,00 |
| 130 | 08-02-390-2 | Короба пластмассовые шириной: до 63 мм. Ресурсы с нормами 0.00 берутся по проекту 40*25 | 100 m | 0,20 | 1 891,00 736,00 | 378,20 147,20 |
| 131 | 08-03-523-1 | Предохранитель, устанавливаемый на изоляционном основании, на ток, А, до: 100 коробка потенциала | buc | 1,00 | 55,80 46,80 | 55,80 46,80 |
| Total 1.11.2. | | | | | | 66 258,20 |
| Монтажные работы | | | | | | |
| Inclusiv salariu | | | | | | 18 770,40 |
| 26. 1.11.3. Заземление и испытание. | | | | | | |
| 132 | RpCU05G 1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc | 27,00 | 23,20 23,20 | 626,40 626,40 |
| 133 | RpEJ06A | Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint (Электроиспытания, контроль и наладка заземления) | buc | 1,00 | 184,00 184,00 | 184,00 184,00 |
| 134 | 1-11-011-1 | Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами | 100 точек | 0,05 | 640,00 640,00 | 32,00 32,00 |
| 135 | 1-11-013-1 | Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль" | 1 токопри | 9,00 | 60,00 | 540,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|--------------|--|-------|------|--------------------|----------------------|
| | | | емник | | 60,00 | 540,00 |
| 136 | 1-11-028-1 | Измерение сопротивления изоляции мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям | линия | 9,00 | 16,00 16,00 | 144,00 144,00 |
| Total 1.11.3. Заземление и испытание. | | | | | | 1 526,40 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 1 526,40 |
| | | 27. 1.12. Вентиляция 1.12.1 Складов и бытовок | | | | |
| 137 | VC19A | Montarea ventilatoarelor tipizat, radial, de medie presiune monoaspirant antrenat cu curele de transmisie, avind debitul de 650-20.000 mc/h cu motor electric de 0,37 - 16 kw (Установка вентилятора типового, радиального, среднего давления, моновсасывающий, с ременным приводом, производительностью 650-20000 м3/час с электромотором 0,37-16 кВт) Установка вентилятора. | buc | 2,00 | 1 893,41 828,40 | 3 786,83 1 656,80 |
| 138 | RpCU05H | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. 26 - 50 см) | buc | 2,00 | 51,20 51,20 | 102,40 102,40 |
| 139 | RpCU07C | Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах цементным раствором после установок или укреплений) | buc | 2,00 | 25,83 23,20 | 51,66 46,40 |
| 140 | VA05A | Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Прокладка готовых воздуховодов из пластин ALP, на стройплощадке, имея периметр сечения 150-700 мм) | m | 6,00 | 82,90 52,00 | 497,40 312,00 |
| 141 | 11-02-001-01 | Прибор, масса, кг, до: 1,5 Вентрешётка. | buc | 6,00 | 41,20 41,20 | 247,20 247,20 |
| Total 1.12. Вентиляция 1.12.1 Складов и | | | | | | 4 685,49 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|--------------|--|-----|-------|----------------------------|-----------------------------|
| БЫТОВОК | | | | | | |
| Inclusiv salariu | | | | | | 2 364,80 |
| | | 28. 1.12.2. Пищевлок 1.12.2.1. Строительные работы. | | | | |
| 142 | RpEG17D | Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж электрощитов металлических (из панелей, шкафов, ячеек)) Демонтаж воздушоводов | buc | 1,00 | 235,20 <hr/> 235,20 | 235,20 <hr/> 235,20 |
| 143 | RpCU05H 1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка) | buc | 10,00 | 25,60 <hr/> 25,60 | 256,00 <hr/> 256,00 |
| 144 | RpCU07C | Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах цементным раствором после установок или укреплений) заделка отверстий | buc | 10,00 | 26,13 <hr/> 23,20 | 261,30 <hr/> 232,00 |
| Total 1.12.2. Пищевлок 1.12.2.1. Строительные работы. | | | | | | 752,50 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 723,20 |
| | | 29. 1.12.2.2. Вентиляция | | | | |
| 145 | 07-03-003-01 | Вентилятор одностороннего всасывания, масса, т: 0,15 | buc | 1,00 | 1 512,00 <hr/> 1 212,00 | 1 512,00 <hr/> 1 212,00 |
| 146 | 07-03-003-01 | Вентилятор одностороннего всасывания, масса, т: 0,15 Зонд 3000*800*450 | buc | 1,00 | 1 512,00 <hr/> 1 212,00 | 1 512,00 <hr/> 1 212,00 |
| 147 | 07-03-003-01 | Вентилятор одностороннего всасывания, масса, т: 0,15 зонд 1000*100*450 | buc | 1,00 | 1 512,00 <hr/> 1 212,00 | 1 512,00 <hr/> 1 212,00 |
| 148 | 07-03-003-01 | Вентилятор одностороннего всасывания, масса, т: 0,15 зонд изготовление 1200*600*450 | buc | 1,00 | 1 872,00 <hr/> 1 212,00 | 1 872,00 <hr/> 1 212,00 |
| 149 | 07-03-003-01 | Вентилятор одностороннего всасывания, масса, т: 0,15 зонд изготовление 1000*600*450 | buc | 1,00 | 1 512,00 <hr/> 1 212,00 | 1 512,00 <hr/> 1 212,00 |
| 150 | VA02E1 | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla de aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind | m2 | 44,80 | 1 350,57 <hr/> 142,40 | 60 505,39 <hr/> 6 379,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----------------------------------|-------|---|-----|------|-------------------|-------------------|
| | | perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром круглого сечения 250-700 мм) изготовление и монтаж воздуховодов 400*400 | | | | |
| 151 | CL20A | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзи, регулируемые вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку) заслонка обратная ЗК50-30 | buc | 1,00 | 2 020,90 20,00 | 2 020,90 20,00 |
| 152 | VC19A | Montarea ventilatoarelor tipizat, radial, de medie presiune monoaspirant antrenat cu curele de transmisie, avind debitul de 650-20.000 mc/h cu motor electric de 0,37 - 16 kw (Установка вентилятора типового, радиального, среднего давления, моновсасывающий, с ременным приводом, производительностью 650-20000 м3/час с электромотором 0,37-16 кВт) Установка вентилятора | buc | 1,00 | 843,41 828,40 | 843,41 828,40 |
| Total 1.12.2.2. Вентиляция | | | | | | 71 289,70 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 13 288,00 |
| | | 30. 2 Оборудование вентиляции. | | | | |
| 153 | | вентилятор 1520*900*450 | buc | 1,00 | 1 800,00 0,00 | 1 800,00 0,00 |
| 154 | | вентилятор | buc | 1,00 | 1 000,00 0,00 | 1 000,00 0,00 |
| 155 | | Зонт 3000*800*450 | buc | 1,00 | 3 000,00 0,00 | 3 000,00 0,00 |
| 156 | | Зонт 1000*1000*450 | buc | 1,00 | 2 200,00 0,00 | 2 200,00 0,00 |
| 157 | | Зонт 1200*600*450 | buc | 1,00 | 1 500,00 0,00 | 1 500,00 0,00 |
| 158 | | Зонт 3000*800*450 | buc | 1,00 | 1 000,00 0,00 | 1 000,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------------|---|----------|---|---|------------------|
| | | | | | | |
| Total 2 Оборудование вентиляции. | | | | | | 10 500,00 |
| Inclusiv salariu | | | | | | 0,00 |
| | Прямые затраты | | Lei | | | 499 683,54 |
| | Соцмедстрах | | 22,50 % | | | 40 835,07 |
| | Транспортные | | 5,00 % | | | 15 616,79 |
| | Накладные расходы | | 7,00 % | | | 38 929,48 |
| | Сметная прибыль | | 3,00 % | | | 17 851,94 |
| | Итого | | 100,00 + | | | 612 916,82 |
| | НДС | | 20,00 % | | | 122 583,36 |

Total deviz:

735 500,18

Inclusiv salariu

222 324,27

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)